
Detail produktu

Duck WC blok Fresh Discs Limetka, 36 ml
WC gel Duck Fresh Discs limetka dokonale vyčistí Vaší toaletu a velmi spolehlivě ji ochrání před vodním kamenem.
Stačí jednoduše aplikovat na vnitřní stěnu mísy a gelový disk Duck se chopí práce za vás. WC gel Duck Fresh provoní celou
místnost limetkovou vůní. Náplň Duck Fresh vydrží cca 6 týdnů nebo až 600 spláchnutí.
V balení naleznete gelovou náplň a praktický hygienický aplikátor. Dokonale vyčistí vaši toaletu, gel spolehlivě ochrání WC proti
vodnímu kamenemi při každém spláchnutí. Příjemná citrusová vůně. Náplň vydrží cca 6 týdnů nebo 600 spláchnutí.
Složení:
Bělicí činidla na bázi kyslíku, neiontové povrchově aktivní látky 15-30%, parfémy, coumarin, geraniol, citral, alpha-isomethyl
ionone, linalool.
Návod:
Zajistěte, aby toaleta byla čistá. Vložte náplň s gelem do dávkovače tak, aby západka zaskočila do prvního otvoru. Odstraňte
víčko. Přitlačte náplň na vnitřní stěnu záchodové mísy blízko okraje. Stiskněte západku a stlačte dávkovač k míse dokud západka
nezaskočí do dalšího otvoru. Uvolněte dávkovač rovným pohybem dozadu. Na stěně mísy zůstane gelový disk který uvolňuje
svěží a výraznou vůni. Pevně nasaďte víčko zpět a uložte pro další použití. Jedna celá náplň obsahuje 6 gelových disků a vydrží až
600 spláchnutí.
Upozornění:
Udržujte mimo dosah dětí a zvířat. Pokud dojde ke kontaktu s očima, vypláchněte je velkým množstvím vody a vyhledejte
lékařskou pomoc. Pokud dojde k polknutí, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal. Umyjte a osušte si ruce po
použití. Pouze pro použití v toaletních mísách. Obsahuje kumarin. Může vyvolat alergickou reakci.

EAN: 5000204339130
Obj. číslo: 719993
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Duck
Url produktu: https://www.bal.cz/duck-fresh-discs-limetka-wc-gel-pro-hygienickou-cistotu-a-svezest-toalety-36-ml

https://www.bal.cz/duck-fresh-discs-limetka-wc-gel-pro-hygienickou-cistotu-a-svezest-toalety-36-ml

